РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2016 г.                                                                                       №49
х.Вознесенский

О внесении изменений в постановление

от 07 июня 2010  №24

«О создании межведомственной

антинаркотической комиссии в

муниципальном образовании

«Вознесенское сельское поселение»»

С целью координации совместной деятельности в сфере профилактики наркомании, противодействия распространению наркотиков и их незаконному обороту на территории Вознесенского сельского поселения, Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 Постановления Администрации Вознесенского сельского поселения от 07 июня 2010 №24 по составу межведомственной антинаркотической комиссии, созданной  в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                С.И. Чмира

Приложение №2

к Постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения

от «06» сентября 2016г. №49
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Чмира Сергей Иванович
	- Глава Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	- ведущий специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству Администрации Вознесенского сельского поселения, секретарь комиссии

	Попова Нина Сергеевна
	- Заведующий Вознесенским ФАП

	Кошельников Алексей Борисович
	- Участковый уполномоченный полиции

	Рыбкин Алексей Александрович
	- специалист 1 категории Администрации Вознесенского сельского поселения

	Иванченко Ирина Владимировна
	- директор МБУК «Вознесенский СДК»